

BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS

Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Berith Mavrommatis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM-PLANLÆGNING AF 1. JULI 2005 ApS
Borgmester Jensens Allé 22 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 28892063
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS
Fyrresvinget 11
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr: 13068135
P-enhed: 1000494005

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt i årets løb.

Derudover har selskabet ingen erhvervmæssig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020, udviser et positivt resultat på kr.351.560 mod t.kr. 162 i 2018/19. Balancen viser en egenkapital på kr. 4.091.457.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		215.403	54.399
Bruttoresultat		215.403	54.399
Resultat af ordinær primær drift		215.403	54.399
Andre finansielle indtægter		265.803	188.922
Øvrige finansielle omkostninger		-50.248	-35.957
Ordinært resultat før skat		430.958	207.364
Skat af årets resultat		-79.398	-45.606
Årets resultat		351.560	161.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	0
Overført resultat		211.560	161.758
I alt		351.560	161.758

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	2.061.700
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.061.700
Anlægsaktiver i alt		0	2.061.700
Andre tilgodehavender		674	3.844
Tilgodehavender i alt		674	3.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.964.648	3.138.393
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.964.648	3.138.393
Likvide beholdninger		1.228.646	292.104
Omsætningsaktiver i alt		4.193.968	3.434.341
Aktiver i alt		4.193.968	5.496.041

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.826.457	3.614.897
Forslag til udbytte		140.000	
Egenkapital i alt		4.091.457	3.739.897
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.263.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.263.767
Gæld til realkreditinstitutter		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	22.500
Skyldig selskabsskat		73.761	3.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	416.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.511	492.377
Gældsforpligtelser i alt		102.511	1.756.144
Passiver i alt		4.193.968	5.496.041

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.614.897	0	3.739.897
Årets resultat		211.560	140.000	351.560
Egenkapital, ultimo	125.000	3.826.457	140.000	4.091.457

Selskabskapitalen består af 125 anparter a´kr. 1.000 og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1